“2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

* REGISTRADO

. . 9
-‘/%;I(U/Kriﬁ e %(///(’(l(‘/ﬂﬂ 7 ,CA?/)('I’/(")’ P AMO A UEF
DL i v dirio, i JEFE DE DEPARTAMENTO
Uninersidad ]f;/z(/(yzm Vercional APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
f/l) ecte rade

Buenos Aires, 27 de octubre de 2016.

VISTO la Resolucion N° 881/2016 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Cérdoba, relacionada con la situacion del alumno Joaquin Carlos KIRICHIAN, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobé materias con los trabajos practicos vencidos.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen del
26 de octubre de 2016, aconsejé refrendar la Resolucion N° 881/2016 de la Facultad
Regional Cordoba. |

Que el dictado de la medida se efectua en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 881/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Cordobay convalidar la aprobacion de la asignatura Planificacién y Control de la
| Produccion, rendida con los trabajos practicos vencidos sin respetar lo dispuesto en el punto

:1.2. de la Ordenanza N° 908, al alumno Joaquin Carlos KIRICHIAN, Legajo N° 48927,



“2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

* REGISTRADO

2 . -
-J/%’I\/z/})’/()ﬂ'ﬁ e %‘ﬂ’({(nc/ﬁ?l Vs @e/)ﬂ//ﬂ}
(%//WM/(/(M/ ~Q](;ﬂ(¢/(/7/(’(l . /' %;’/('}(((/
Recterade

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

de la carrera Ingenieria Industrial.
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2338/2016

UTN

pib

FOR CARLOS BROTTO
RECTOR

AUS. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

